
Период 25.07.2014 - 25.07.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 88 xxxx 89 xxxx
Организация 4 678 048.01 165 874.79 140 685.98 26 238.27 200.00 5 011 047.05 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 0.00 25 777.92 0.00 25 777.92 
013032**** - САД "УССД" 6 786.69 0.00 166.04 0.00 0.00 6 952.73 
013034**** - Академия на МВР 581.12 0.00 0.00 0.00 0.00 581.12 
013036**** - Медицински институт 49 718.35 1 491.40 0.00 0.00 0.00 51 209.75 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 4 423.37 0.00 200.00 4 623.37 
013060**** - ГД "Национална полиция" 11 622.98 0.00 0.00 0.00 0.00 11 622.98 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 893 488.34 31 256.61 23 786.01 0.00 0.00 948 530.96 
0130900008 - САД "Международни проекти" 460.35 460.35 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 15 852.48 15 852.48 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 999 252.66 47 174.70 9 510.72 1 055 938.08 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 1 066.74 90.00 1 156.74 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 1 187 990.62 41 897.99 1 229 888.61 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 15 048.20 15 048.20 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 3 209.52 3 209.52 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 12 117.85 12 117.85 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 14 984.16 14 984.16 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 7 758.87 7 758.87 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 1 077.62 6 866.88 7 944.50 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 3 900.00 3 900.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 79.08 79.08 
0131000227 - ОД на МВР - София 1 156 644.08 34 693.48 5 289.00 1 196 626.56 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 251.37 251.37 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 369 567.44 1 551.74 371 119.18 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 50.00 795.00 0.00 0.00 845.00 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 75.67 75.67 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението 24 492.00 24 492.00 


